
ZARZĄDZENIE NR 120/8/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 19 stycznia 2015 roku 

w sprawie: upoważnienia dla P.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji dotyczących 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zm./ oraz zgodnie 
z Uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXX/172/13 z dn. 26.06.2013 
r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasteczko 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Annie Turkiewicz - P.o. Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Miasteczku upoważnienia do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania umowy o pracę 

§ 3. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


